
RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/05/2021 2.690,49$              $            2.690,49 

Caja Chica Saldo al 31/05/2021 900,04$                  $            3.590,53 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + SAC  $        716.904,08  $        720.494,61 

Ingresos Uso Instalaciones SEDE  $        720.494,61 

Ingresos Uso Instalaciones CAMPING  $            2.000,00  $        722.494,61 

Otros Ingresos CAMPING  $            1.600,00  $        724.094,61 

Cobro Seguro IAPSER  $                         -    $        724.094,61 

Aportes MDN Construcción Salón CHICO  $        400.000,00  $    1.124.094,61 

 $    1.124.094,61 

Gastos Bancarios  $                     3.424,30 3.424,30$                        

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     6.061,05 9.485,35$                        

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                         210,00 9.695,35$                        

Servicio Internet y Cable  $                     3.495,00 13.190,35$                     

Servicio Sitio WEB (ANUAL)  $                     7.320,00 20.510,35$                     

Servicio de Alarma SEDE  $                     1.600,00 22.110,35$                     

Tasa Municipal SEDE  $                     1.961,20 24.071,55$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     3.211,63 27.283,18$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     1.614,22 28.897,40$                     

Gas SEDE  $                         858,67 29.756,07$                     

Seguros SEDE  $                         768,00 30.524,07$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                                  -   30.524,07$                     

Elementos Limpieza SEDE  $                                  -   30.524,07$                     

Remuneraciones  CAMPING - 5/2021  $                   97.999,00 128.523,07$                   

Cargas Sociales CAMPING - 5/2021  $                   40.972,29 169.495,36$                   

Tasa Municipal CAMPING  $                     1.675,90 171.171,26$                   

Energia Eléctrica CAMPING  $                     6.362,31 177.533,57$                   

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                     2.058,20 179.591,77$                   

Seguros CAMPING  $                     1.565,00 181.156,77$                   

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     3.254,02 184.410,79$                   

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     2.736,79 187.147,58$                   

Mejoras Inmuebles CAMPING - Construcción Parrillas  $                   40.000,00 227.147,58$                   

Pago Cuota 6/6 Aires Acondicionados Salon CHICO  $                   38.332,99 265.480,57$                   

Seguros IAPSER  $                     4.388,07 269.868,64$                   

Gastos Generales Administración  $                     1.350,00 271.218,64$                   

Franqueo y Encomiendas  $                         540,00 271.758,64$                   

Legalizaciones y Sellados  $                         383,33 272.141,97$                   

Publicidad y Propaganda  $                     1.838,72 273.980,69$                   
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Gastos de Eventos y Homenajes (DIA DEL PADRE)  $                   46.951,40 320.932,09$                   

Construcción Salon CHICO  $             1.003.383,21 1.324.315,30$                

1.324.315,30$                

Banco Frances c/c Saldo al 30/06/2021 39.377,03$           

138.971,29$                   

Cheques Pendientes de Cobro al 30/06/2021 -283.749,92$       17.652,22$                     

Proveedores a Pagar Cancelados al 30/06/2021 43.750,00$           40.000,00$                     

124.308,58$                   

1.003.383,21$                

Caja Saldo al 30/06/2021 402,20$                 

-200.220,69$       1.324.315,30$                Saldo consolidado al 30/06/2021

SEDE/ADMINISTRACION

TOTAL

TOTAL DE EGRESOS DEL MES
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